Plg. Name

Konig
Kunczak
Adam
Hoffmann
Freiberg
RoRler
Herkert
Horn
Semmler

. Zscherper

. Mengel

. Stephan

. Fiedler

. Richter

. Riedel

. Nowak

. Weise

. Richter

. Grabs

. Nentel

. Hentschel

. Weckwerth

. Renger

. Preulger

. Schunack

. Krause

. Schmidt

. Heinrich

. Chorbotowicz

. Thiel

. Belger

. Hanspach

. Wunder

. Wagner

. Juros

. Franzke

. Hoffmann

. Handschuh

. Golbs

Mehnert

. Hiller

. Jahnich

. Schubert

. Joachim

. Biastoch

Dittrich

. Michael

. Wilke

Pippel

. Ziebula

. Undeutsch

. Lang

. Flegel
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49. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 29.04.2023

Vorname

Patrick
Michal
Richard
Robert
Patrick
Uwe
Marco
Sebastian
Georg
Ina

Felix
Erik
Florian
Klaus
Josef
Bartek
Fabian
Thomas
Mario
Tim
Paul
Johannes
Steffn
Julia
Martin
Remo
Marco
Franz Volker
Tomasz
Ronny
Tabea
Steffen
Toni
Martin
Sebastian
Ronald
Matthias
David
Mathias
Christoph
Jorg
Gregor
Jonas
Lars
Lutz
Josua
Thomas
Jorg

Jan
René
Maik
Matthias
Susan
Sven

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Einlaufliste 17 Kilometer

Verein / Ort

LAUFHAUS Oderwitz / Europamarathon Gorlitz

DZG RUNNERS ZGORZELEC

O-See Sports

Sohland

Europa Marathon Gérlitz

Freiberg

SV GroRwalthersdorf

O-SEE Sports

Eckartsberg

Jonsdorf

Europamarathon Gorlitz / Leichtathletik
O-SEE Sports

Zittau

Europamarathon Gorlitz-Zgorzelec
Jonsdorf

PSV Zittau

Gorlitz

Kurort Jonsdort

HSG Turbine Zittau

OSC Lébau

SC Kottmar
ELBLANDKLINIKUM Radebeul
Karate-Do Eibau

Stadtwerke Erfurt Laufteam
PSV Zittau / BSG Sparkasse
EDI Team Zgorzelec

Gorlitzer Falken

Volkssport Gorlitz

Dresden

TSV 1861 Spitzkunnersdorf Abt. Wintersport
Bautzner Leichtathletikverein
Europamarathon Gorlitz
Laufer Team Oker

Gorlitz

Oberlausitz

Bautzener LV Rot-Weil 90
Bautzener LV Rot-Weilt 90 Laufgruppe
ZSG Jonsdorf

Altenberg

LG Elbe

Triathlon Team Lausitz

TSV Herwigsdorf 1891
TV1848 Bischofswerda
Ski-Club Kottmar
Miincheberg
Bertsdorf-Hornitz

Dresden

Die Langlaufer

SG Adelsberg

Korperkult

AK Pos

M35
M30
M20
M20
M30
M45
M35
M20
M30
W35
M20
MJ U18
M20
M30
M35
M40
M20
M40
M40
M20
M20
M30
M40
W20
M40
M45
M50
M20
M50
M40
W20
M50
M35
M20
M40
M45
M60
M40
M35
M50
M40
M40
M45
M45
M55
MJ U20
M40
M50
M35
M35
M45
M55
W35
M40
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Zielzeit

1:04:35
1:09:54
1:12:43
1:13:05
1:14:23
1:14:34
1:16:17
1:16:23
1:16:29
1:16:40
1:16:45
1:17:28
1:17:33
1:17:42
1:18:04
1:18:04
1:18:19
1:18:28
1:18:32
1:19:17
1:19:29
1:19:56
1:20:00
1:20:04
1:20:11
1:20:39
1:20:43
1:21:20
1:21:56
1:22:37
1:23:02
1:23:04
1:23:13
1:23:37
1:23:37
1:23:41
1:23:43
1:23:51
1:24:00
1:24:12
1:24:27
1:24:31
1:24:50
1:25:11
1:25:25
1:25:53
1:25:57
1:26:02
1:26:38
1:26:40
1:27:11
1:27:13
1:27:26
1:27:31

Jg

1987
1989
1996
1997
1989
1978
1984
1995
1993
1988
1998
2006
1998
1990
1987
1983
1994
1979
1983
1996
2000
1990
1981
1994
1982
1977
1971
2003
1970
1982
1996
1971
1988
1996
1979
1977
1962
1982
1987
1969
1980
1981
1976
1976
1966
2005
1982
1973
1984
1987
1978
1968
1986
1979

Stnr.

1614
1770
1820
1794
1822
1707
1798
1637
1579
1761
1731
1721
1778
1676
1740
1526
1638
1741
1611
1775
1784
1680
1781
1825
1601
1797
1584
1752
1525
1791
1826
1814
1774
1677
1812
1549
1702
1535
1605
1625
1749
1501
1546
1555
1811
1709
1760
1663
1616
1567
1704
1588
1507
1813
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49. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 29.04.2023

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.
55. Wegner Heiko OLRC OE M35 8 1:27:37 1986 1828
56. Schulze Markus PSV Zittau M40 13 1:27:42 1979 1783
57. Zein Max Ski-Club Kottmar M20 11 1:28:29 1994 1668
58. Volkel Anton PSV Zittau MJU18 2  1:28:39 2006 1674
59. Koster Christopher O-See Sports M20 12 1:28:40 1999 1738
60. Starke Tom Rotstein-Wiesel M35 9  1:28:47 1988 1522
61. Karl Kréber Bertsdorfer SV MJU18 3  1:28:58 2007 1717
62. Berger Victor TuS Coswig 1920 M70 1 1:29:01 1953 1580
63. Lippert Tina SV Gaussig W40 1 1:29:07 1980 1832
64. Bol Karla Hauptstadt Canicross W20 3 1:29:10 2000 1608
65. Rubel Patrick Kottmar OT Eibau M30 6 1:29:24 1991 1639
66. Volkel Jorg PSV Zittau // BSG Sparkasse M50 6 1:29:29 1971 1576
67. Jensen Jens Lauffreunde Obercunnersdort M50 7 1:29:36 1969 1654
68. Mildner Thomas Kraftwerker Sport M50 8 1:29:45 1973 1700
69. Kinast Eddie M20 13 1:29:49 1996 1682
70. Probst Matthias BLV "Rot-Weil 90" M45 7 1:29:53 1978 1819
71. Trautmann Christian Mehrheit M30 7 1:29:54 1992 1684
72. Schulz Ralf 2muchdyou 24h-MTB Rennen M40 14 1:29:55 1982 1564
73. Schonfelder David Dresden M30 8 1:30:11 1989 1739
74. Riger Delf Naturbad Buschmiihle M45 8 1:30:52 1974 1520
75. Halfter Thomas Bautzner M40 15 1:30:58 1980 1552
76. Uhlig Ines Skiklub Dresden Niedersedlitz W50 1 1:31:17 1970 1751
77. Schafer Katrin LSV Pira W55 1 1:31:46 1966 1514
78. Hesse Dirk Dresden M45 9 1:31:50 1977 1557
79. Schulze Olaf Running Team Ortenau M45 10  1:32:06 1976 1730
80. Ebermann Steffen HSG Turbine Zittau M40 16 1:32:08 1980 1722
81. Hoffmann Henry TSV 1861 Spitzkunnersdorf Abt. Wintersport M40 17 1:32:16 1980 1678
82. Fielehr Katrin Waltersdorf W45 1 1:32:22 1975 1607
83. Hoffmann Alexandra Bertsdorfer SV WJu18 1 1:32:25 2006 1669
84. Pohling Mario GroRschdnau M45 11 1:32:33 1978 1675
85. KieRling Stephanie W40 2 1:33:04 1981 1689
86. Karnicka Iwona DZG RUNNERS ZGORZELEC W50 2 1:33:20 1973 1771
87. Korner Marie TC Zittau-Weinau WJgu20 1 1:33:22 2005 1710
88. Kuhne Thomas doarheeme is doarheeme M45 12 1:33:27 1978 1647
89. Gebler Carsten Zittau M50 9 1:33:28 1969 1753
90. Saugel Tom Bertsdorfer SV MJU18 4  1:33:34 2007 1719
91. KeBler Holger Dresdner Durchlaufer M55 3 1:33:36 1968 1799
92. Le Steve Zittau M30 9  1:33:37 1993 1694
93. Domsch Constantin just for fun M20 14 1:33:44 1994 1679
93. Stoll Martin SV Griin-Weift 90 Uhsmannsdorf M35 10  1:33:44 1987 1562
95. Randig Stefanie PSV Zittau W45 2 1:33:55 1978 1699
96. Oehring Martin Olbersdorf M40 18 1:34:04 1983 1643
97. Rutka Charlotte-Amely Dresden W30 1 1:34:20 1990 1518
98. Kretzschmar Nico triyourmind M35 11 1:34:24 1986 1599
99. Scheffler Matthias Dresden M45 13 1:34:27 1976 1577
100. Konig Lucy Ski-Club Kottmar WJU18 2 1:34:47 2007 1667
101. Lehmann Markus Berlin M45 14 1:34:55 1976 1766
102. Dix Helmut Oppach M60 2 1:35:02 1961 1648
103. Heinrich Maik Dresden M45 15 1:35:07 1975 1712
104. Altmann-Freund  Kathrin HSV &quot,Pfote drauf&quot, W40 3 1:35:13 1980 1548
105. Schubert Ronny Leipziger Laufschuhe M45 16 1:35:16 1978 1559
106. Herwig Rene SG Robur Zittau M35 12 1:36:01 1985 1831
106. Ronsch Thomas Rabbit Mountain Fighter M60 3 1:36:01 1963 1744
108. Herzog Frank Ski-Club Kottmar M40 19 1:36:13 1983 1656
109. Zschiedrich Sven TV 1848 Bischofswerda M35 13 1:36:16 1984 1776
110. Kinaci Kaan Berlin M20 15 1:36:51 1996 1505
111. Eifler Johann Bertsdorfer SV MJU18 5 1:36:57 2006 1718
112. Werner Maik Heidelaufer Radeberg M40 20 1:37:00 1980 1711

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 2 von 6



49. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 29.04.2023

Plg. Name Vorname
113. Hain Ulrike
114. Baugstatt Tom
115. Platzack Gerd
116. DreRler Christian
117. Marschke Romy
117. Wirffel Rudiger
119. Parentin Torsten
120. Mildner Dominik
121. Brasigk Stefan
122. Fielehr Katja
123. Hirschmann Michael
124. Lesche Heiko
125. Motz Maik
126. Lange Dunja
127. Walter Andreas
128. Ebermann Philipp
129. Rudolph Andreas
129. Elsner Robert
131. Flechsig Darius
132. Dr. Wegner Thomas
133. Schéfer Marvin
134. Lindenau Uwe
135. Wilski Immo
136. Riedel Lisa
137. Thieme Robert
138. Schmiechen Bert
139. Bernhardt Steffen
140. Fiebiger Paul
141. Gartner Matthias
142. Lohan Martin
143. Tischer Martin
144. Boder Anne
145. Markert Justus
146. Stefan Kuntsche
147. Vogt Matthias
148. Krlger Anton
149. Hentschel Nils
149. Hentschel Erik
151. Ramisch André
152. Hoose Karl-Georg
153. RoRberg Hans-Jérg
154. Pietsch Joel
154. Wende Danny
156. Hartmann Susanne
157. Ddring Sophie
157. Gartner Felix
159. Schéfer Darinka
160. Behrisch Siegmar
161. Matz Jirgen
162. Chahi Hassan
163. Fiy Daniel
164. Fuchs Mario
165. Altmann Jens
166. Ratze Tobias
167. Rentsch Corinna
168. Bergmann Martin
169. Weily Alexander
170. Herrmann Juliane

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Verein / Ort

SCC Berlin

Florcross Gérlitz / LHV Hoyerswerda
GrofRdubrau

HV Eibau

EUROIMMUN AG
Rennersdort

Laufgruppe Eder
Kraftwerker Sport
Rosenbach

Rennersdort

Laufsport Gorlitz

Zittau

Meilen

Tradition Lange

NY4EVER

Kottmar OT Eibau
Karateschule OTOMO Zittau

Zittau

DLRG Obere Elbe

1. Gorlitzer Karateverein
BC Barenstein

Bertsdorf-Hornitz
Oberlausitz

Zittau

TSV Karlshorst

Gorlitz

LSV Pina

0.See Sports

Gorlitz

OSC Lobau

ZEISS Digital Innovation GmbH
Team Kuntsche
Ski-Club Kottmar
Ski-Club Kottmar
DLRG Bezirk Zittau
Dresden
Neusalza-Spremberg
SWE Laufteam
Dresden

Licht an und keener daheme
Schneckenrennen
Ski-Club Kottmar

SV GroRwalthersdorf
Olbersdorf

ISG Hagenwerder
Radeburg

Citylauf Verein Dresden
Zittau

EUROIMMUN AG

Bautzen

O-SEE Sports
EUROIMMUN AG

FC Thiiringen Jena

Frischer Wind aus Siid-West
Schneckenrennen

AK

W45
M20
M40
M30
W35
M50
M55
MJ U20
M40
W40
M40
M40
M35
W20
M55
M20
M35
M35
M20
M60
M20
M50
M45
W30
M40
M50
M55
M30
M50
M40
M30
W35
M35
M40
M55
MJ U20
MJ U20
M20
M45
M60
M60
MJ U18
M35
W40
W20
M30
W30
M70
M65
M40
M40
M50
M45
M30
W45
M40
M40
W30

Pos

3
16
21
10

10

22

23
24
14

17
15
15
18

19
11
17

25
12

11
13
26
12

17
27

4
20
18

Zielzeit

1:37:36
1:37:40
1:37:42
1:37:46
1:37:50
1:37:50
1:37:56
1:38:09
1:38:16
1:38:18
1:38:20
1:38:23
1:38:25
1:38:29
1:38:35
1:38:55
1:38:57
1:38:57
1:38:59
1:39:01
1:39:12
1:39:32
1:39:34
1:39:43
1:39:47
1:39:51
1:40:06
1:40:33
1:40:40
1:40:47
1:40:53
1:40:54
1:40:57
1:41:06
1:41:08
1:41:10
1:41:17
1:41:17
1:41:23
1:41:41
1:42:02
1:42:07
1:42:07
1:42:21
1:42:50
1:42:50
1:42:59
1:43:03
1:43:07
1:43:25
1:43:29
1:43:30
1:44:09
1:44:18
1:44:21
1:44:26
1:44:30
1:44:33

Jg

1977
1995
1981
1989
1984
1971
1967
2005
1983
1980
1979
1982
1984
1999
1968
1996
1986
1984
2003
1961
1999
1970
1977
1989
1983
1970
1968
1993
1971
1983
1990
1985
1984
1981
1967
2004
2005
1997
1977
1963
1959
2007
1988
1980
1998
1989
1990
1953
1958
1982
1982
1972
1976
1992
1974
1981
1981
1990

Stnr.

1538
1603
1732
1816
1727
1720
1830
1701
1536
1750
1591
1531
1633
1519
1508
1642
1729
1785
1512
1827
1510
1683
1808
1521
1606
1571
1649
1550
1515
1743
1551
1631
1652
1636
1657
1666
1786
1681
1688
1585
1569
1553
1754
1662
1578
1593
1554
1769
1692
1545
1782
1725
1530
1503
1726
1621
1696
1755
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Plg.

171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
177.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
188.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
215.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.

Name

Furmanczak
Stamm
Schulze
Schelske
Rothe
Weber
Liedtke
Lobner
Neugebauer
Lauke

Jurk
Rothmeyer
Lang
Tannert
Miiller
Taubmann
Kihnel
Tutte
Rehnisch
Prahn
Melzer
Kaufmann
Martschink
Beetz
Thomas
Gulich
Krohe
Junghans
Opitz
Himmel
Hanne
Pawlaszczyk
Vopel
Vogel
Heubaum
Oertel
Lohan

Mai

Mengel
Tietze
Zimmermann
Palme
Tutte
Jesche
Schley
Kunath
Kramer
Daniel Paul
Andre
Vopel
Schaarschmidt
Krdber
Klingberg
Dr. Walter
Diener
Forster
Hildebrandt
Weilller

49. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 29.04.2023

Vorname

Laura
Mario
Steffen
Katharina
Felix
Jens
Jan

Ingo

Eva
Robert
Dirk
Janis
Rebekka
Thomas
Frank
Frank
Julius
Niclas
Bernd
Sebastian
Margit
Jorg
Frank
Steffen
Chris
Max
Christfried
Mandy
Caro
Tom
Michael
Iris
Natalie
Ingo
Philipp
Emma
Enrico
Alina
Mathias
Andreas
Christin
Ramona
Kathleen
Annabelle
Felix
Marion
Peggy
Daniel
Berthold
Leonie
Michael
Tino
Marcus
Steffen
Susann
Sascha
Uwe
Anke

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Verein / Ort

Olbersdorf

Berlin

Kottmar

Volkssport Gorlitz

Brigade Rothe
Neusalza-Spremberg
TSV Karlshorst

TSV Karlshorst
Euroimmun

Dresden

OSC Lobau

Dresden

Die Langlaufer

HSG Turbine Zittau
Weisenheim am Sand
Frank Taubmann

TSV Niederoderwitz
Ski-Club Kottmar

SV Eckartsberg
Laufgruppe Eder

GMRV

OTOMO Zittau
Rennschnecken Mittweida
Wiese Rochwitz

AH 18

Zittau

Ein Obercunnersdorfer
Dresdner SC 1898
Kraftwerker Sport
Kraftwerker Sport

Zittau

Dresden

Ski-Club Kottmar

PSV Zittau

Oderwitz

Ski-Club Kottmar

Berlin

Gemeinsam unterwegs Basaltlauf Stolpen
Eckartsberg

BW Alt Stahnsdorf

BLV Rot WeiR Bautzen
Zittau

Ski-Club Kottmar

DLRG Zittau

Licht an und keener daheme
SG Oberlichtenau
Gemeinsam unterwegs Basaltlauf Stolpen
Frischer Wind Radgendorf
LTL Hoyerswerda
Ski-Club Kottmar

VfL Dresden Biihlau
Olbersdorf

Laufgruppe Eder

TSG Griin Weil} Kaftwerk Boxberg
Kraftwerker Sport

dresden

SV Gatenstadt 71

AK

W20
M50
M55
W20
M35
M35
M55
M60
W40
M40
M50
M20
W20
M55
M50
M60
M40
MJ U20
M60
M40
W55
M50
M55
M45
M35
M20
M65
W45
W20
M20
M45
W45
WJ U18
M55
M30
W20
M50
W45
M50
M60
W40
W40
W45
W20
M35
W65
W45
M40
M50
WJ U18
M65
M60
M55
M55
W35
M40
M50
W50

Pos

Zielzeit

1:44:41
1:44:42
1:44:51
1:44:52
1:44:55
1:45:03
1:45:06
1:45:06
1:45:12
1:45:13
1:45:16
1:45:35
1:45:36
1:45:49
1:45:52
1:46:40
1:46:50
1:46:52
1:46:52
1:47.01
1:47:08
1:47:31
1:47:44
1:48:07
1:48:18
1:48:31
1:48:48
1:48:51
1:48:54
1:48:57
1:49:20
1:49:28
1:49:31
1:49:33
1:49:51
1:49:54
1:50:11
1:50:20
1:50:21
1:50:27
1:50:32
1:50:44
1:50:45
1:50:51
1:51:14
1:51:14
1:51:16
1:51:30
1:51:38
1:51:41
1:51:42
1:51:44
1:51:59
1:52:00
1:52:05
1:52:34
1:52:40
1:52:49

Jg

1996
1971
1966
2001
1984
1987
1968
1962
1982
1983
1970
1995
2001
1965
1973
1960
1983
2004
1960
1983
1966
1970
1968
1975
1984
1994
1957
1976
1996
2000
1976
1974
2006
1967
1990
2000
1970
1977
1969
1960
1983
1982
1978
2000
1986
1958
1975
1981
1971
2006
1958
1963
1968
1966
1986
1979
1969
1972

Stnr.

1691
1809
1655
1800
1644
1810
1650
1801
1748
1615
1627
1541
1590
1821
1763
1767
1805
1659
1558
1764
1502
1829
1736
1528
1612
1693
1516
1539
1597
1598
1756
1690
1665
1685
1570
1661
1573
1624
1618
1779
1572
1671
1658
1540
1653
1773
1623
1703
1547
1664
1728
1506
1803
1765
1609
1670
1705
1787
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49. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 29.04.2023

Plg. Name Vorname
229. Martin Andrea
230. Tietze llona
231. Jahn Susann
232. Porsr Thomas
233. Eggert Yvonne
234. Mannel Jacob
235. Radke Karsta
236. Krampf Axel
237. Michel Dirk
238. Friebolin Margarete
239. Joost Karolin
240. Grollmisch Stefan
240. Sieber Heike
242. Pilz Jana
243. Bergmann Janette
243. Rothe Susanne
245. Jahn Dietmar
246. Bihler Dirk
247. Briix Bruno
248. Schwar Andreas
249. Uebe Seline
250. Rogala Sandra
251. Kunze Torsten
252. Berger Jirgen
253. Mehnert Katrin
254. Vogt Sandra
254. Ménch Rudiger
256. Offermanns Hanna
257. Wolf Andreas
258. Schwarzlos Anja
259. Weniger Olaf
260. Winsche-Schubert Yvonne
261. Kosytorz Anke
261. Zschoschke Beate
263. Spata Axel
264. Beyerlein Knut
265. Schéfer Heinz
266. Exner Nadine
267. Wiindrich Marion
268. Kaiser Barbara
269. Melzer Rudiger
270. Dobra Beate
271. Reinhold Herbert
272. Rohle Marlies
273. Ansorge Silke
274. Grabes Franziska
275. Wensel Antje
276. Mobul Rico
277. Exner Ramona
278. Kunath Lucie
279. Verch-Lang Ika
280. Fobe René
281. Schulze Marc
282. Jurk Beatrix
283. Kunze Jens
284. Martschink Ines
285. Richter Angela
286. Schwarz Lars

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Verein / Ort

FLINTBEK

Bertsdorfer SV

SV Robotron Dresden
Zittau

LG Landeskrone Gorlitz

Leipzig

Olbersdorf
Laufgruppe Nossen
Bandchenbéndiger
Krabatmiihle

Zittau

OSC Lobau

Fldha

Team Pinki & Brain
NY4EVER

ECU Zittau

Bertsdorfer SV

LSC GroRkoschen

O-SEE Sports
Schleife-Rohne
FLINTBEK
Massenei-Runners
Bautzener LV Rot-Weil 90
Heidelaufer Trachenberge
Lausitzer Heidelaufer
Zittau

USV Jena

LSC GroRkoschen
Oppach

Lawalde-Lauba
Krabatmiihle

Red Caps

Landratsamt WeiRenburg-Gunzenhausen

Freitagssportskanonnen

Team EXE

PSV Jonsdorf

TSV Dresden Geréateturnen
GMRV

SV Bad Diiben

LG Wartturm Niesky
Horka

SV Robotron Dresden
Bertsdorfer SV

Little Desert Runners Club
digades Racing TEAM
Mittelherwigsdorf
Menschel Limo

Die Langlaufer

LG Landeskrone Gorlitz
Kottmar-Neueibau

OSC Lobau

DLRG Zittau
Rennschnecken Mittweida
LG Wartturm Niesky

SSV Hoyerswerda

AK

W50
W50
W35
M45
W45
M35
W35
M45
M45
W20
W35
M35
W55
W45
W40
W45
M60
M55
MJ U18
M55
W20
W45
M60
M65
W50
W40
M60
W20
M65
W45
M60
W45
W50
W55
M45
M60
M65
W30
W60
W60
M80
W55
M65
W60
W55
W40
W40
M35
W60
W35
W50
M55
M40
W50
M55
W50
W60
M55

Pos
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Zielzeit

1:52:57
1:53:07
1:53:11
1:53:28
1:54:09
1:54:19
1:54:26
1:54:53
1:55:02
1:55:22
1:55:31
1:55:33
1:55:33
1:55:58
1:56:17
1:56:17
1:57:40
1:57:47
1:58:01
1:58:15
1:58:54
1:59:56
2:00:06
2:00:40
2:00:42
2:01:03
2:01:03
2:01:07
2:01:29
2:01:54
2:02:06
2:02:56
2:03:46
2:03:46
2:04:21
2:04:49
2:05:37
2:06:19
2:06:36
2:07:08
2:07:09
2:09:29
2:09:48
2:09:49
2:10:32
2:12:01
2:12:36
2:12:41
2:13:07
2:13:38
2:13:44
2:14:47
2:16:21
2:17:32
2:18:36
2:25:46
2:28:44
2:32:17

Jg

1969
1969
1988
1975
1976
1985
1985
1977
1974
2001
1988
1984
1968
1974
1982
1974
1960
1968
2006
1965
1998
1976
1963
1954
1973
1982
1961
2003
1958
1975
1963
1975
1972
1965
1977
1960
1957
1991
1960
1960
1940
1964
1954
1963
1964
1979
1983
1987
1961
1986
1973
1968
1980
1969
1966
1970
1961
1967

Stnr.

1687
1714
0846
1635
1777
1788
1772
1527
1581
1737
1672
1533
1629
1796
1697
1509
1792
1646
1716
1622
1504
1537
1686
1815
1626
1575
1532
1651
1600
1768
1833
1723
1673
1817
1708
1513
1795
1789
1823
1802
1617
1592
1620
1780
1733
1747
1824
1542
1790
1544
1589
1724
1619
1628
1587
1734
1806
1818
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49. Zittauer Gebirgslauf und Wandertreff am 29.04.2023

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.
287. Weihrauch-Liao  Yunhui Seifhennersdort W45 16 2:32:40 1977 1758
288. Lindner Elvira sv elbland coswig-meifien W70 1 2:33:57 1952 1574
289. Woithe Gabriele OSC Ldbau W55 7 2:40:27 1964 1594
289. GroBmann Sibilla W60 6  2:40:27 1962 1793
291. Schneider Anja Die Grubschiitzer W50 11 2:41:40 1973 1634
292. Briiggemann Peter Red Caps M75 1 2:42:38 1945 1759
293. Michels Guido Boxberg / O.L. M60 17 2:45:25 1963 1511
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